
„Někdy si myslím, že jsem dobrá duše, 
jindy zase, že jsem lump. Škoda, že se 
nedovedu přesně rozhodnout pro jedno, 

abych věděl, jak se zachovat."
Humoristický román s detektivní zápletkou je u nás Westlakeovým 

nejznámějším a nejslavnějším dílem. Harold Albert Chester 
Kundě, hlavní postava románu, je dvaatřicetiletý svobodný muž, 

který v osmi letech dospěl k závěru, že jeho příjmení je kanadský 
žertík, a tak od té doby sám kanadské žertíky provádí. Jeden 

z nich ho bohužel přivede až do vězení. Jeho předsevzetí skončit 
se svým koníčkem mu ovšem nevyjde. Dostane se totiž do party 
zkušených kriminálníků, a aby se zachránil před dlouholetým 

vězením, je nucen ve své „profesi" recesisty pokračovat.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka 10 hodin

čte Kamil Halbich
8 595693 407080

8595693407080


